
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

26.05.2021 м. Одеса №149

Про підсумки проведення районного етапу 
міських змагань з футболу 
«Одеська шкільна футбольна ліга» 
сезону 2020-2021 років

На виконання наказів департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 18.05.2021 № 135 «Про проведення районного етапу міських змагань з 
футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» сезону 2020-2021 років», від
20.05.2021 № 137 «Про внесення змін до наказу департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 18.05.2021 №137 «Про проведення районного етапу 
міських змагань з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» сезону 
2020-2021 років» 25.05.2021 відбувся І відбірковий (районний) етап міських 
змагань з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» сезону 2020-2021 років, 
участь в яких брали більше 200 учнів з 15-ти закладів загальної середньої 
освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси, а саме: 
Одеських ліцеїв «Фонтанський», «Європейський», ЗОШ №№ 8, 28, 46, 56, 65, 
73, НВК №№ 67, 84, 90, СШ №№ 32, 40, 59, 69.

На підставі рапортів арбітрів громадської спілки «Одеська обласна 
футбольна асоціація» І відбіркового (районного) етапу міських змагань з 
футболу сезону 2020-2021 років

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможницями І відбіркового (районного) етапу міських 
змагань з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» команди:
-Одеських ЗОШ №№ 46, 65, 73, НВК № 90 -  у старшій віковій категорії
(юнаки 2009-2010 рр.н.);

- Одеських ЗОШ №№ 28, 56, НВК №67, СШ №69 -  у молодшій віковій 
категорії (юнаки 2011-2012 рр.н.).

2. Керівникам Одеських ЗОШ №№ 28, 46, 56, 65, 73, НВК №№ 67, 90, 
СШ № 69:
2.1. Забезпечити участь команд, переможниць І відбіркового (районного) 

етапу, у II етапі (фінальних змаганнях) Одеської шкільної футбольної 
ліги 28.05.2021 о 13.00 на стадіоні «Спартак» (вул. Канатна, 77).

2.2. Призначити відповідними наказами відповідальних за збереження 
життя та здоров’я учнів, які братимуть участь у II етапі (фінальних 
змаганнях) Одеської шкільної футбольної ліги.



2.3. Забезпечити проведення з керівниками команд та учнями, учасниками 
II етапу (фінальних змагань) Одеської шкільної футбольної ліги, 
цільового інструктажу з техніки безпеки життєдіяльності, з 
попередження дитячого травматизму під час проведення змагань з 
відповідними записами в журналах реєстрації інструктажів.

3. Керівникам Одеських ліцеїв «Фонтанський», «Європейський»,
ЗОШ №№ 8, 28, 46, 56, 65, 73, НВК №№ 67, 84, 90, СІП №№ 32, 40, 59, 69 
відзначити вчителів фізичної культури закладів освіти, які забезпечили на 
належному рівні участь учнів у І відбірковому (районному) етапі міських 
змагань з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу
дошкільної, загальної середньої, професійно-технічної освіти
департаменту освіти та науки Одеської міської ради Становську А.І.

В.о. директора департаменту

Язвінська І.П.


